

Tropem Wilczym - Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych

W niedzielę, 28 lutego br., o godz. 10.00 przy zbiorniku Klekot koło Włoszczowy rozpocznie się impreza sportowa pn. **Tropem Wilczym. Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych - IV edycja** (w Powiecie Włoszczowskim organizowana po raz drugi).

Dystans biegu:

- 1963 m,
- 10 000 m wersja cywilna lub militarna do wyboru.

Limit startujących: **180 osób.**

Uczestnicy wnoszą opłatę startową w wysokości 7 zł podczas rejestracji w biurze zawodów. W opłacie startowej uwzględniony jest pakiet startowy i ubezpieczenie NW na czas zawodów.

Rejestracja zawodników (składanie oświadczeń, odbiór pakietów startowych) odbywać się będzie od godziny 9:00 w budynku ratowników WOPR.

W tym roku bieg odbędzie się na dwóch dystansach:

- pierwszy, długości 1963 metry (dookoła zbiornika wodnego Klekot), to bieg rodzinny, którego długość odnosi się do daty pojmania i śmierci ostatniego Żołnierza Wyklętego - Józefa Franczaka ps. Lalek;
- drugi bieg, zwany biegiem głównym zostanie przeprowadzony na dystansie 10 kilometrów. Bieg ten podzielony będzie na dwie kategorie cywilną i militarną.

Uczestnicy wersji militarnej występują w pełnym umundurowaniu polowym lub ćwiczebnym (mundur z długim rękawem, beret lub czapka połowa, buty krój wojskowy) z plecakiem w kolorze odpowiadającym umundurowaniu o wadze min. 10 kg na całej trasie biegu.

Podczas rejestracji oraz po ukończeniu biegu przewidziane jest ważenie plecaków. Limit czasu na pokonanie trasy to 2 godziny !!!

Uczestnicy podczas rejestracji podpisują oświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w biegach długodystansowych i własnej odpowiedzialności za wszelkie konsekwencje zdrowotne związane z udziałem w tym biegu. Wskazane jest wcześniejsze wykonanie badań lekarskich.

W oświadczeniu uczestnicy wyrażają również zgodę na publikację ich wyników i wizerunku (np. imienna tabela wyników, publikacja zdjęcia, itp.).

Uczestnicy nie spełniający w/w warunków nie zostaną dopuszczeni do startu w zawodach.

Zgłoszenie do biegu przyjmowane są na email: skiba.tlw@wp.pl

Zgłoszenia można dokonywać do dnia 20 lutego, do godziny 20:00.

Przyjęcie zgłoszenia będzie potwierdzone drogą mailową.

Pełna lista osób startujących zostanie opublikowana na stronie wydarzenia 21 lutego.

Prosimy w zgłoszeniu o podanie danych w następującej formie i kolejności:

nazwisko, imię, adres zamieszkania, PESEL, nr telefonu (kontaktowy), rodzaj biegu (1963m /lub/ 10km cywilny /lub/ 10km militarny).

Bieg odbędzie się bez względu na warunki atmosferyczne.

Organizatorzy zapewniają opiekę lekarską (związaną z biegiem) w trakcie trwania imprezy biegowej.

Organizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności za szkody wyrządzone uczestnikom oraz za przedmioty pozostawione bez zabezpieczenia lub skradzione podczas zawodów.

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmian w regulaminie w szczególnych sytuacjach.

Ostateczna interpretacja zapisów regulaminu przysługuje wyłącznie organizatorowi.

Patronat Honorowy nad II Powiatowym Biegiem Tropem Wilczym objęli:

Starosta Włoszczowski - Jerzy Suliga

Burmistrz Gminy Włoszczowa - Grzegorz Dziubek

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej we Włoszczowie - bryg. Mirosław Heliasz

Komendant Powiatowy Policji we Włoszczowie - mł. insp. Piotr Wrześniewski

Komendant Hufca Szczekocińsko-Włoszczowskiego - hm. Cezary Huć

Inicjatorem i pomysłodawcą biegu w Polsce jest **Fundacja Wolność i Demokracja.**

Organizatorami biegu w powiecie włoszczowskim są:

- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie
- 31. Drużyna Wędrownicza ZHP przy ZSP nr 2 we Włoszczowie
- Ośrodek Sportu i Rekreacji we Włoszczowie

Rafał Pacanowski